Bohuslän-Dals Taxklubb
Högsäter   2017-08-27
DOMARE: BERG JOHN SIGVE
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lilla Kiara SE35553/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E. SE
U(V)CH NO JV-13 SE V-15 NORD V-15 Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. SE
U(V)CH DK U(V)CH Picollo Teckel Bambina , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby
, Ägare Knez Helena, Ytterby
 Mkt snygg juniortik. Välkroppad för åldern. Fem huvud. Kunde ha en aning längre
nosparti. Accept u-käke. Korr bett. Väl ansatt hals. Välutv front. Utm markavstånd. Bod
längd i kroppen. Utm benstomme och tassar. Rör sig med långt steg och bra påskjut
bak. Utm päls. Trevl temperament.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIKAR  JUNIORKLASS
 Fädernegårdens Lilla Linette SE35549/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Knez
Helena, Ytterby
 Fem tik. Mkt välutv för sin ålder. Vackert huv, fina proportioner. Utm hals, Mkt välutv
front för sin ålder. Kunde önska en ngt längre bröstkorg. Stark rygg. Bra kors. Utm
benstomme. Rör sig mkt rastypiskt. En aning kohasig bak. Utm päls, färg och
temperament. Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 Mini Power Cleo SE44323/2016 Korthårig D R  FÖDD 2016-06-17, E. SE V-08
Revestreken's Zappa , U. Ygeia Touch Of Class , Uppf Nyqvist Linda, Huskvarna ,
Ägare Willner Hellberg Ebba, Ludvika
 14 mån tik som fortsatt skall utvecklas. Fem huv som kunde ha ngt längre nosparti. Ngt
fattig u-käke. Korr bett. Ngt brant överarm. Ngt knappt förbröst. Fortfarande ganska
smal i fronten som inte ger stöd åt frambenen. Bra rygg. Bra benstomme. Vrider
frambenen lite ut. Saknar ngt kraft bak. Utm päls. Acc. temp.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fädernegårdens Lilla Loppan SE35548/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-04-26, E.
Kuningatarkaupungin Muscot , U. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12
Baronessen Av Königdachs , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ytterby , Ägare Kallin
Erika, Lerum
 Godk anlag
 Fem tik med utm proport. Utm huvud med bra uttryck o korr prop. Korr bett. Utm hals.
Lagom utv front för sin ålder. Bra markavstånd. Korr över- och underlinje. Bra kors. Utm
benstomme och tassar. Rör sig med låga steg och acc påskjut bak. Utm päls, färg och
temp.  E1, CK, 2BT, R-cert
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Sävsjöns Urax SE38936/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-05-21, E. SE J(D)CH
Rågläntans Sappo , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Gånedalens Pixie , Uppf
Lindholm Gunnar Lindholm Joachim, Månsson Anna, Gråbo , Ägare Fredriksson Lars
Yngve, Strömstad
 Mask junior. Utm huvud. Fina ögon. Bra öron, korr bett. Stark nacke. Utm front för sin
ålder. Utm markavstånd. Utm benstomme. Ngt svaga mellanhänder. Vrider tassarna
ngt utåt. Rörelseer fram blir ngt ostabila. Aningen kohasig bak och litet övervinklad. Ngt
ineffektiva bakbensrörelser. Faller lite i ryggen i rörelse. Acc tan-färger. Utm päls.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Gånedalens Sverker SE31591/2012 Korthårig N ST M  FÖDD 2012-04-12,
E. SE J(D)CH Assar , U. SE J(D)CH Dammforsens Bella , Uppf Nilsson Dan,
Tanumshede , Ägare Fransson Björn, Färgelanda
 1:a drev
 5 år gammal, maskulin. Utm prop i huvudet. Korr bett. Kunde önska aningen längre
nacke. Acceptabel front. Utm markavstånd. Kunde ha bättre utfylld bröstkorg. Ngt
fransysk fram. Aningen lång i länden. Rör sig ngt ostabilt fram och lite ineffektivt bak.
Aningen kohasig. Bär svansen för högt i rörelse. Utm päls och färg. Accept
temperament.  G
 SE VCH Vesterhaug Hippi SE26640/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-03-31, E. SE
V-10 C.I.B. SE U(V)CH NORD VV-15 Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare
Kull Tony, Slottsbron
 1:a spår
 Mkt mask hane. Välutv för sin ålder. Mask huv, korr bett. Välutv front för sin ålder. Stark
rygg. Välutv front. Utm markavstånd. Utm benstomme och tassar. Mkt typ rörelser. Utm
päls, färg o pigment. Trevl temp o välvisad.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 Gadderöds Toini SE52980/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-09-06, E. J Aluin , U.
Dammforsens Anja , Uppf Hansson Helena, Dingle , Ägare Karlsson Magnus, Dingle
  Mkt fem som fortfarande behöver utvecklas. Fem huv. Korr bett. God längd i nacken.
Ngt smal i fronten. Skall fyllas ut i nedre delen av bröstet för att ge bättre stöd för
frambenen. Mkt välutv bakdel. Aningen övervinklad. För dagen lite bakhög bak och
kunde ha ngt bättre påskjut bak. Utm päls, färg. Utm benstomme och tassar.  V1
  UNGHUNDSKLASS
 Askmaden's Isabell SE56603/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-11-07, E. SE
U(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE U(D)CH SE J(D)CH
Askmaden's Estelle , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare
Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp
 Välutvecklad tik, fem huvud. Korr bett. Elegant nacke. Utm rygg. Välutv front för sin
ålder. Utm markavstånd, benstomme o tassar. Låga fina rörelser med bra påskjut bak.
Utm päls, färg o temperament.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Askmaden's Ida SE56604/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-11-07, E. SE U(G)CH SE
J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Askmaden's
Estelle , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare Fruensgaard
Jörgen, 7500  Holstebro, Danmark
 Godk anlag
 Fem tik, välkroppad, bra proportioner. Fem uttr. Korr bett. Ngt brant överarm. Kunde ha
ngt bättre förbröst. Stark överlinje, korr u-linje. Rör sig parallellt. Typiska rörelser. Utm
benstomme o tassar. Utm päls o färg.  E1, CK, 3BT, R-cert
 J Kjaerragården's S.g. Olivia SE34519/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2015-02-02, E.
NO J(D)CH Kjaerragården's M K Sigge , U. Kjaerragården's Tc Raia , Uppf Edvartsen
Turid & Johs, Norge , Ägare Karlsson Niklas, Strömstad
 1:a drev, Godk grytanlag
 2,5 år. Bra huv, ngt kraftig skalle. Kunde ha lite bättre underkäke. Korr bett. Bra hals.
Kunde ha bättre utv bröstparti. Utm markavstånd. Ngt marktrång bak, acc fram, ngt lösa
mellanhänder. Ngt bakhög bak i rörelse som stör rörelsen och får inte det kraft påskjut
vi önskar. Utm päls, färg, pigm. Bra temperament.  V4
 SE J(D)CH Lisen SE37161/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-05, E. SE J(D)CH
Smen's Agust , U. J SE J(D)CH Dolli , Uppf Eriksson Fredrik, Vassmolösa , Ägare
Johansson Christofer, Svanesund
 1:a spår, 1:a drev
 Fem huvud. Korr bett. Ngt ljusa ögon. Ngt orolig öronhålln. Bra hals. Ngt brant vinklad
fram som ger ngt ineffekt frambensrörelser. Mkt bra lårbredd. Ngt kohasig bak.
Rörelserna blir ngt ineffektiva, saknar ngt självförtroende som också ser i rörelserna.
Pälsproblem i nacken. Utm päls.  S
 Mossekes Hilda SE36392/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-05-15, E. J SE J(D)CH
Askmaden's Esset , U. SE J(D)CH Råtax Bibbi Bus , Uppf Hallin Joachim, Köpingsvik ,
Ägare Enoksson Patrik, Partille
 Godk anlag
 Fem tik. Utm huv. Mkt god längd i nospartiet. Korr bett. Bra utv för sin ålder. Önskar ngt
mer förbröst. Välvinkl. Utm benstomme o tassar. Rör sig bra från sidan, nystar fram,
marktrång bak. Utm underlinje. Korr päls, färg, temp. Välvisad. Trevl temp.  V3
 Näbbols Assi SE40676/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-06-14, E. NO VCH NO
VV-16 SE U(D)CH NORD J(D)CH NO J(G)CH NO U(D)CH Finnelia's Tim , U. SE VCH
NO J(D)CH SE J(D)CH Smen's Dixi , Uppf Andersson Tony, Klässbol , Ägare Ingman
Anki, Månsson Anders, Säffle
 Godk anlag, Karaktärsprov gryt
 Fem tik. Fina prop i huvudet. Utm hals. Bra front. Utm markavstånd. Utm benstomme o
tassar. Rör sig med ngt ostabila rörelser fram, ngt kohasigt bak. Ganska hög bak. Ngt
rund i korset. Utm päls. Acc tanfärger. Kunde visa mer temp idag.  G
 Rekyls Alice SE39575/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-06-01, E. NO VCH
SE&NO J(D)CH NO UCH NO J(G)CH Revbergets Balder , U. SE VCH SE U(DG)CH FI
JCH SE J(D)CH SE J(G)CH Smen's Rut , Uppf Axelsson Johan, Sörensen Ida,
Linköping , Ägare Olsson Alf, Henån
 Godk anlag
 Tandförlust 2 st P1 underkäke. Fem tik. Utm huvud, Saxbett. Utm hals, Acc front. Utm
markavstånd. Stark rygg. Bra rörelser från sidan. Utm benstomme. Ngt ostabil fram.
Tendens till ngt hög svans. Utm päls. Trevl temp.  E2
  ÖPPEN KLASS
 Dammforsens Anja SE50515/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-08-21, E. SE VCH
SE J(D)CH Ludvig-Ludde , U. SE J(D)CH Dammforsens Kajsa , Uppf Nilsson Karl-
Gustav, Munkedal , Ägare Hansson Helena, Dingle
 Saknar 1 PM i underkäke. Fem huvud. Utm hals. Utm bröstdjup. Bra markavstånd.
Välvinkl bak. Ngt bakhög i sina rörelser. Ngt hastrång. Aningen ostabil fram. Vrider
frambenen ngt utåt. Utm färg o pigment. Rörelserna bak blir ngt instabila och trippande.
V1
  CHAMPIONKLASS
 SE J(D)CH SE U(D)CH Askmaden's Estelle SE36175/2012 Korthårig N ST M  FÖDD
2012-05-19, E. SE VCH SE U(DV)CH Bergshults Cleo , U. SE U(D)CH SE J(D)CH
Askmaden's Åsåfin , Uppf Jacobsen Tommy, Jacobsen Marie, Sjuntorp , Ägare
Jacobsen Tommy, Sjuntorp
 Ch-tik av utm kvalitet. Utm huv. Fina proportioner. Elegant nacke. Välutv front. Utm
benstomme och tassar. Parallella rörelser. Rör sig rastypiskt, utm benstomme o tassar.
Prima päls, färg och temp.  E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 NORD U(V)CH SE VCH Bombadilla's Boris SE42049/2013 Långhårig N R M  FÖDD
2013-06-23, E. NORD UCH US CH SE V-12 CIB&CIE EUW-13 EUW-15 Insight's
Ducati , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Örnbergets Zabina , Uppf Pedersen Elin,
Bengtsfors , Ägare Pedersen Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Utm typ. Fina proport. Mask huv, fina ögon. Bra öron. Korr bett. Elegant hals. Välutv
front. Stark rygg. Utm svans. Utm rastypiska rörelser. Prima päls, färg, temp.
E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bombadilla's Celine SE51307/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E.
SE VCH SE U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's
Alice , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Eriksson Pontus, Bengtsfors
 1:a spår
 Utm typ, fem tik. Fem huvud. Korr proportioner. Korr ögon, Korr bett. Utm hals. Korr
vinklar. Stark rygg. Typ rörelser från sidan, aningen ostabil fram. Utm markavstånd. Bra
päls, färg o pigm. Trevl temp. Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 Bombadilla's Cindy SE51306/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
SE U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice ,
Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 2:a spår
 Fem tik med bra proportioner. Fem uttryck. Bra längd i nosparti. Korr bett. Välvinklad.
Bra sidorörelser, ngt instabila fram och baktrång. Har en tendens i rörelse att dra upp
ryggen, karprygg. Utm benstomme. Bra päls, färg, utm pigm.  V2
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Ellensborg's Aksel Ros SE47678/2015 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-08-
19, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE
U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé
Ann, Nossebro , Ägare Björkeland Lena, Forshaga
 1:a spår
 Mask hane. Välutv. Mkt mask huvud. Korr bett. Fina ögon. Härlig hanhund med fin
attityd. Rör sig med låga steg fram och bra påskjut bak. Härlig attityd. Utm päls, färg,
temp. Välvisad. Champion.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR   BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Ellensborg's Rosa Cordelia SE47681/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-
08-19, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE
U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé
Ann, Nossebro , Ägare Lindhé Ann, Nossebro
 1:a spår
 Utm typ och fina prop. Utm huvud med fina prop. Bra halslängd. Stark rygg. Korr
vinklar. Rör sig parallellt och med typiska rörelser. Acc päls, Utm färg o pigment. Trevl
temp. Välvisad. Champion.  E1, CK, 1BT, BIR
 Ellensborg's Tummelisa SE47684/2015 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-08-19, E. SE
UCH DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE U(V)CH
NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann,
Nossebro , Ägare Svanberg Anna, Uddevalla
 1:a spår
 God typ. Bra huv som kunde haft ngt mer stop. Korr bett. Utm hals. Fina ögon. Ngt
övervinklad bak. Ngt svag rygg. Vill ha mkt mer självtillit. Saknar temp i rörelser och blir
ngt lågställd i sina rörelser. Ngt trång och nystande fram och trång och trippande bak,
utm päls, färg o pigm.  G
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD UCH SE VCH Oliwhistars Goodwill's Natyashenka
SE15803/2012 Strävhårig D VF M  FÖDD 2011-12-26, E. BY CH JWW-08 C.I.B. C.I.E.
RU CH NORD UCH Gudwil's Terrific Timothy Dalton , U. SE VCH FI UCH NORD
U(V)CH Oliwhistars Live For Ever Lowhia , Uppf Hagblom Marlene, Älvsjö , Ägare
Brattstig Eva, Vargön
 1:a spår
 Utm typ. Fem huv med fina prop. Saxbett. Korr vinklar. Rör sig rastypiskt för dagen en
aning bakhög. Tendens till lite hög svans ibland. Prima päls, färg och temp. Välvisad.
Visar intyg på att incisiv 1 saknas.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Vickerågens Never Stop SE35556/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-05-03, E. SE
J(D)CH Domoszloi Athos , U. SE J(D)CH Boknäsets Tanja , Uppf Landqvist Lars,
Mariestad , Ägare Viktorsson Mats, Bengtsfors
 Mask hane, välutv för sin ålder. Mkt kraftigt bakställ. Mask huv med fina prop. Korr bett.
Stark rygg, utm benstomme, bra tassar. Rör sig bra från sidan. Ngt kohasigt bak. Ngt
ostabil fram. Ngt hög svans i rörelse. Tunn päls. Utm pigm. Trevligt temp.  V2
 Öllmans Trulls SE57846/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-10-16, E. SE U(DV)CH J
Öllmans Polman , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Utm typ. Visas i litet gott hull. Mask huv. Accept stop. Utm nosparti. Korr bett. Normal
vinkl. Utm benstomme o tassar. Accept förbröst. Rör sig parallellt med bra påskjut. Utm
päls, färg och temp. Välvisad.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-11, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf
Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Mask hane. Utm typ. Bra prop i huv. Korr bett. Utm hals. Normalvinklad. Bra frontparti.
Utm markavstånd. Acc rörelser. Aningen trång bak. Lite mjuk i ryggen. Ngt tunn päls.
Utm färg o pigment. Trevl temperament.  E4
 Hjorthult's Eje SE29995/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster ,
Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Gydemo Monika, Karlstad
 Godk anlag
 Mask hane. Bra huv. Kunde ha en aning bättre stop. Korr bett. Norm vinklar. Bra rygg.
OK svansansättning. Prima benstomme. Utm tassar. Utm markavstånd. Typ rörelser.
Aningen tunnpälsad. Utm färg o pigment. Utm temp, Välvisad.  E3
 Hunnabackens Hans Majestät SE32980/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-05-02,
E. SE V-07 SE VCH FI UCH INT U(V)CH NORD U(V)CH VEUW-11 Bellomis Uppercut
, U. SE VCH Hunnabackens Elsa , Uppf Pettersson Hans Olof, Pettersson Charina,
Askersund , Ägare Stenegren Siv, Ed
 Godk anlag
 Mask hane med utm huv. Korr bett. Fina ögon. Bra hals. OK rygg. Rör sig parallellt och
med acc påskjut. Kunde haft lite mer förbröst. Utm päls, färg, pigm. Utm temp. Välvisad.
Utm benstomme.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
 SE J(D)CH Raskadrevets Barr SE58080/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-11-18,
E. NO J(D)CH Råtassen's H-Tango , U. SE VCH NORD J(D)CH Pysslas Eja , Uppf
Fürst Christina, Lidingö , Ägare Wikenstedt Sten-Axel, Strömstad
 1:a spår, 1:a drev
 Mask hane. Mkt mask huv. Fina proport. Ngt lång i kroppen. Aningen framtung. Mkt bra
benstomme. Kohasig bak. Önskar mer kraft i steget. Önskar också lite mera
temperament i hunden. Ngt tunn päls. Utm pigment.  V
 SE J(D)CH Raskadrevets Birke Beine SE58079/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-11-18, E. NO J(D)CH Råtassen's H-Tango , U. SE VCH NORD J(D)CH Pysslas
Eja , Uppf Fürst Christina, Lidingö , Ägare Wikenstedt Sten-Axel, Strömstad
 Godk anlag, 1:a drev
 Mask hane. Mask huv. Bra prop. Korr bett. Utm nacke. Ngt stel skuldra. Mkt kraft
bakställ, breda lår. Bra markavstånd. Kunde ha bättre förbröst. Det saknas stötta till
frambenen, blir ngt trång fram i rörelse. Ngt kohasig bak. Önskar mer självtillit. Kunde
haft en mkt bättre päls.  G
 J SE J(D)CH Skulestads Zebbe SE42357/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-
16, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Urskullens Grizzly , U. SE J(D)CH Fräsch & Sund Zita ,
Uppf Hedlund Claes, Hedlund Lisbeth, Hällevadsholm , Ägare Hedlund Claes,
Hällevadsholm
 2:a spår, 1:a drev
 Mask hane, utm huv. Tångbett. Bra hals. Ngt stel skuldra. Ngt trång fram o bak. Bra
steg från sidan. Acc rygg. Kunde haft lite högre markavstånd. Bra benstomme. Lite
svag i mellanhänderna. Kunde haft lite bättre pälskvalitet. Acc temperament.  V
 J Öllmans Rolle SE43008/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka ,
Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom (Specialtecken C)
 1:a drev
 Mask hane, utm huvud. Korr bett. Moderata vinklar. Rör sig bra fram, ngt trång bak och
med accept steglängd. Ngt mjuk i ryggen. Utm päls, färg o pigment. Önskar en aning
mer stop i huv. Trevligt temp.  E2
  ÖPPEN KLASS
 Hälsingesvedjans Berglund SE57053/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-11-10, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans
Freja , Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Gustavsson Kenneth,
Nygård
 Mask hane. Utm huv. Korr bett. Utm hals. Normala vinklar. Bra frontparti, kunde haft lite
mer förbröst. Utm rygg. Korr underlinje. Bra lår, breda, fina. Utm benstomme o tassar.
Rastypiska rörelser. Acc päls. Utm färg. Utm temp.  E1, CK, 3BH
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-
06-03, E. SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's
Yvonne , Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Ch hane av utm typ. Mask huv. Korr bett. Acc rörelser från sidan. Nystar ngt fram.
Aningen tåtrång bak. Acc rygg. Utm päls, färg o pigm. Trevl temp. Välvisad.  E3
 SE U(V)CH SE VCH Hårsås Faxe SE30111/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-
01, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH Öllmans Hoodman , U. SE VCH
SE U(V)CH Vilgs Zo Raisa , Uppf Toompea Inger, Hajom , Ägare Karlsson Ulf,
Kungsbacka
 1:a spår, 2:a drev
 Mask hane. Utm typ. Bra huv. Ngt runda ögon. Bra hals. Normala vinklar. Utm
benstomme. Acc rygg. Vrider höger fram lite ut när han står. Ngt ostabil fram och ngt
kohasigt bak. Acc rörelse från sidan. Utm päls, färg o pigment. Trevl temp.  E2, CK, 4BH
 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Hälsingesvedjans Edgar SE38743/2011 Strävhårig
N VF M  FÖDD 2011-05-24, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Öman , U. SE J(D)CH
Allax Aska , Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Malmberg Lisa,
Nossebro
 1:a spår, 1:a drev
 Mask hane. Utm huv. Korr bett. Normala vinklar. Bra rygg. Typ rörelser. Utm
markavstånd. Bra päls. Utm färg, pigment. Utm benstomme o tassar. Utm
temperament.  E1, CK, 2BH
 SE U(V)CH SE VCH Jämtesjöns Loffe Av Tess SE26625/2010 Strävhårig N VF M
FÖDD 2010-03-01, E. SE VCH Bissebo Lime , U. Tessy , Uppf Gustafsson Fredrik,
Gustafsson Annika, Tostared , Ägare Karlsson Ulf, Kungsbacka
 1:a spår
 Mask hane med mkt bra huv. Korr bett. Fina ögon. Normala vinklar. Kunde ha ngt mer
förbröst. Accept överlinje. Utm benstomme och tassar. Rör sig bra från sidan. Har
tendens till lite höga frambensrörelser. Mkt bra benstomme. Mkt bra päls, pigment. Utm
temperament.  E4
TIKAR  JUNIORKLASS
 Askila Aska SE41539/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-05, E. J SE J(D)CH
Ubsola Ansgar , U. SE J(D)CH Boknäsets Wilma , Uppf Ringström Sven, Uddevalla ,
Ägare Ringström Sven, Uddevalla
 Godk anlag
 Juniortik som skall fortsätta att utvecklas i kroppen. Ngt högställd och luftig för dagen.
Fem huvud. Korr bett. Bra ögon. Rör sig parallellt med accept steg. Mkt bra
benstomme. Övrig del av kroppen skall bara hinna med. Väntar fortfarande på en bättre
päls. Utm färg o pigm. Accept temp.  V3
 Öllmans Stina SE55906/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-10-01, E. SE U(DV)CH
Öllmans Nickman , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Jonsson Bertil, Glava
 Feminin junior. Välkroppad för sin ålder. Utm huvud. Normalvinklad. Utm hals. Rör sig
parallellt och med utm steglängd. Bra päls, färg o pigment. Utm temp. Utm markavst.
E1, CK, 3BT
 Öllmans Tixie SE57847/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-10-16, E. SE U(DV)CH J
Öllmans Polman , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 Fem tik. Mkt fem huv. Kunde haft bättre stop. Korr bett. Utm ögon. Normala vinklar. Utm
rygg, benstomme och tassar. Rör sig parallellt och med bra steg. Utm päls, pigm o färg.
Utm temp.  E2
  UNGHUNDSKLASS
 Urskullens Idun SE25799/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-18, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE J(D)CH Urskullens Greta Garbo ,
Uppf Johansson Robert, Johansson Susanne, Ed , Ägare Jansson Otto, Fagerfjäll
 Mkt feminin tik. Ngt lång i kroppen. Utm hals, normala vinklar. Rör sig ngt nystande
fram. Aningen kohasig bak. Skjuter rygg och länd i rörelse. Ngt flata och spretande
tassar. Önskar mkt mera påskjut/kraft i bakstället. Inte i bästa pälskvalitet för dagen .
Utm pigment. Bra temperament.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 Hälsingesvedjans Baronessan SE57048/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-11-
10, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH
Hälsingesvedjans Freja , Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Malmberg
Börje, Grästorp
 Godk anlag
 Tångbett. Fem tik. Utm huvud. Fina ögon. Välansatta öron. Normala vinklar. Bra hals.
Korr rygg. Aningen kohasig bak. Rör sig bra från sidan. Utm päls, färg och pigment.
Utm markavstånd. Trevl temp.  E2
 Hälsingesvedjans Billan SE57046/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-11-10, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Botebäckens Ebbe , U. SE VCH SE U(V)CH Hälsingesvedjans
Freja , Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Olsson Helen, Alingsås
 Godk anlag
 Tångbett. Fem tik. Utm huvud. Normalt vinklad. Rör sig parallellt med bra steg. Utm
benstomme o tassar. Inte i bästa pälskondition. Utm färg o pigment. Trevligt
temperament.  E1, CK, 4BT, Cert
 SE J(D)CH Hälsingesvedjans Strimma SE38740/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD
2011-05-24, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Öman , U. SE J(D)CH Allax Aska ,
Uppf Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås , Ägare Kulin Fredrik, Alingsås
 2:a spår, 1:a drev
 Fem tik. Bra huv. Korr bett. Utm hals, normala vinklar. Kunde ha lite mer förbröst. Rör
sig med ngt trippande steg bak, bra fram. Utm markavst. Bra päls, Utm färg, pigm. Utm
temp.  V4
 SE VCH Rödhakens Ufsa SE18177/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-01-31, E.
SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH
Rödhakens Ester , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare
Pettersson Göran, Tösse
 1:a spår
 Mkt fem tik. Önskar lite mera… Lätt och elegant. Rör sig med parallella steg men blir
lite trippande och kraftlös bak. Har tendens till att skjuta rygg och länd i rörelse. Utm
benstomme och tassar. Önskar lite bättre öronhållning. Utm päls, färg, pigm Utm temp.  G
 SE VCH Skulestads Ayla SE34200/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-18, E. J SE
J(D)CH Ubsola Ansgar , U. SE J(D)CH Fräsch & Sund Zita , Uppf Hedlund Claes,
Hedlund Lisbeth, Hällevadsholm , Ägare Sjöblom Lars, Munkedal
 1:a spår
 Fem tik. Bra utv för åldern. Bra huvud. Korr bett. Normalvinklad. Stark rygg. Önskar
bättre förbröst. Rör sig parallellt med acc steglängd. Absolut inte i bästa pälskondition.
Utm markavstånd. Aningen kohasig bak.  V3
 Sönnarönas Ps Gnola SE40710/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-06-30, E. NO
J(D)CH Husåsskogen's Pelle , U. SE J(D)CH Sascha , Uppf Åhs Stig, Dahlberg Åhs
Margaret, Åmotfors , Ägare Westman Kjell, Tösse
 Godk anlag
 Fem tik. Mkt bra typ. Saknar förbröst. Bra huvud. Saxbett. Saknar 2 x P1 i underkäken.
Ngt knapp vinklad fram. Kohasig bak. Rör sig ngt trångt fram. Bakbensrörelser blir för
ineffektiva. Saknar kraft. Absolut inte i bästa pälskondition. Nästan för långt och för
mycket. Utm färg, pigment.  G
 Åsbackens Zelma SE24368/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-03-29, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf
Andersson Ingrid, Andersson Kristina, Väse , Ägare Andersson Ingrid, Väse
 Godk anlag
 Fem tik, utm huvud. Korr bett. Ngt stel skuldra. Önskar mera förbröst. Ngt kohasig bak.
Rör sig lite trångt fram. Bakhög i rörelse. Mkt bra lårbredd. Utm markhöjd. Utm päls,
färg och pigm. Utm temp.  V
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013 Strävhårig N
VF M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O
Poppe , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare
Toompea Inger, Hajom
 1:a spår, 1:a drev
 Härlig Ch-tik med mkt fina proportioner runt om. Korr bett. Normalvinklad. Rör sig med
låga steg fram och mkt påskjut bak. Mkt bra päls, färg, pigment. Utm temp. Välvisad.
E1, CK, 1BT, BIR
 J Öllmans Rosie SE43011/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka
, Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a drev
 Ch-tik av utm typ. Mkt fem huvud. Fina ögon. Korr bett. Kunde önska aningen bättre
överlinje. Accept steg. Parallella rörelser. Utm päls, färg, pigm, temp.  E2, CK
  VETERANKLASS
 SE J(D)CH SE U(D)CH Öllmans Effie S25337/2008 Strävhårig N VF M  FÖDD 2008-
02-19, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Sönnerskogens Figaro , U. SE U(DV)CH
Öllmans Zilla , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a drev
 Mkt välbehållen veteran. Utm typ. Fina proportioner. Fem huv. Korr bett. Stark rygg. Rör
sig parallellt och med bra steglängd. En veteran i utm kondition. Eloge till ägaren. Utm
päls, färg och pigment. Utm temp. Visar intyg på tänder. Bästa veteran.  E1, CK 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Kulin Thomas, Olsson Helen, Alingsås, Kennel Hälsingesvedjans
 Uppfödaren ställer med 2 kombinationer. Genomgående med fina rastypiska detaljer.
Fina huvuden, rastypiska rörelser. Genomgående bra ryggar. Trevliga temperament.
2HP
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 Uppfödare ställer med 4 kombinationer. Genomgående mkt bra rasdetaljer. Två
ekipage av toppkvalitet. De andra två ungdomar med mkt bra kvalitet. Fina huvud.
Genomgående fina rörelser. Utm päls, färg, pigment. Bästa grupp.   1HP